La ONCE se reserva el derecho a modificar las fechas de comienzo o finalización de la 
acción, lo que comunicará oportunamente a los participantes en la acción.  

QUINTA. - REGALOS.  

En la acción se asignarán a lo largo del “Periodo de la acción” CIENTO TREINTA Y 
UNA (131) TARJETAS REGALO “PLAN OCIO” A ELEGIR ENTRE NETFLIX, SPOTIFY E 
INTICKET, SESENTA (60) TARJETAS REGALO MEDIAMARKT Y SESENTA (60) 
TARJETAS REGALO DECATHLON.  

Las “tarjetas regalo” se podrán canjear realizando los siguientes pasos y tienen las 
siguientes condiciones: